

## Kuntoarviointi ja tarkastus

MEVAS on saksalainen yritys ja kansainvälisesti toimiva raskaskoneiden tarkastuspalvelu. Yritys tarjoaa käytettyjen raskaskoneiden tarkastuspalveluja yli 22 maassa. Ydinliiketoimintamme on käytettyjen maarakennuskoneiden, kuten kaivinkoneiden, puskutraktoreiden ja pyöräkuormaajien, arviointi. MEVAS tarkastaa myös käytettyjä nostureita sekä laitteita, joita käytetään louhoksissa ja kaivostoiminnassa. Toinen tärkeä palvelu on koko rakennuskonekaluston arviointi.



## Pätevyys

MEVASin insinöörit ovat erityisesti koulutettuja tarkastamaan käytettyjä koneita. Emme käy kauppaa koneilla ja olemme itsenäisiä. MEVASin tekniikoilla on vuosien kokemus ja he saavat säännöllisesti yksityiskohtaisia tarkastusohjeita ja koulutusta. Arvostettuihin asiakkaisiimme kuuluvat suuret raskaskoneiden jälleenmyyjät ympäri maailmaa.

Omistaja, Wolfgang Bühn, on työskennellyt koko ammatillisen elämänsä raskaskoneiden parissa. Hän aloitti koneenkäyttäjänä ja mekaanikkona, ja toimi useiden vuosien ajan käytettyjen koneiden myyntipäällikkönä CATERPILLARilla. MEVAS perustettiin Saksassa vuonna 2006, ja se voi nyt katsoa taaksepäin yli 9 500 testattua raskaskonetta, nosturia ja kuorma-autoa.

## Käytettyjen rakennuskoneiden tarkastus

Pääpalvelumme on käytettyjen rakennus- ja maarakennuskoneiden, kuten kaivinkoneiden, pyöräkuormaajien, puskutraktorien, tiehöylien ja tierakennuskoneiden, tarkastus. MEVASilla on laaja kokemus koneista, joita valmistavat Komatsu, Caterpillar, Hitachi, Terex, Volvo ja monet muut merkit.



## Mobiilinosturit ja haarukkatrukkit

Jotkut MEVASin insinööreistä ovat koulutettuja tarkastamaan nostureita. Tiimimme pystyy tarkastamaan mobiilinostureita, satamanostureita, torninostureita, konttikurottajia ja suuria haarukkatrukkeja. Tähän mennessä on tarkastettu nostureita, joiden nostokapasiteetti on jopa 700 tonnia.

## Tiekuljetusvälineet ja betonipumput

Tarkastamme säännöllisesti tiekuljetusvälineitä, betoninvalmisautoja ja betonipumppuja. Tekniikkomme ovat kokeneita Mercedes-Benzin, MAN:n ja Ivecon kuorma-autoissa ja tarkastavat Putzmeisterin, Liebherrin, Sannyn ja Schwingin betonipumppujen kunnon.



## Kierrätys- ja kaivoslaitteet

Kierrätyskoneen, kuten kivenmurskaimen tai seulontalaitteen, hankinta on erittäin riskialtista, vaikka joku lähettäisi oman teknikonsa. Myös porauslaitteet ovat kalliita laitteita. Näissä koneissa voi olla monia piileviä ongelmia. MEVAS voi katsoa taaksepäin ainakin 170 tarkastettua kivenmurskainta, jotka ovat useiden merkkien, kuten Pegsonin, Terexin, Gipo, Finlay, Fintec ja Sandvik, valmistamia. Viime vuosina MEVAS on tarkastanut kaivoskuorma-autoja, kuten CAT 777, Komatsu HD785, kaivinkoneita, kuten CAT 5110 tai Komatsu PC 3000.



## Tekniset laitteet

Koneiden tarkastuksen haastavin osa on luultavasti tekniset laitteet. Porauslaitteet ja paalutuskoneet ovat erittäin monimutkaisia. Insinöörin lähettäminen ilman

tietoa eri spesifikaatioista ei olisi järkevää. Jos teillä ei ole pätevää insinööriä käytettävissä, ottakaa yhteyttä MEVASiin.

## Tarkastajien verkosto

Laajan tarkastajaverkoston avulla MEVAS voi tarjota tarkastuspalveluja monissa maissa. Asiakkaat ympäri maailmaa arvostavat luotettavaa palvelua, joka toimitetaan edullisesti ja ajoissa.

## Lisätietoa

Lisätietoa MEVASista ja yrityksen maineesta on saatavilla verkossa osoitteessa [www.mevas.net](http://www.mevas.net). Löydätte videoita palveluistamme osoitteessa [youtube.com/equipmentinspector](https://youtube.com/equipmentinspector). Tiimimme jäsenet ovat LinkedInissä.



## Mevas - The Heavy Equipment Inspectors - Company profile



### Further Information

Further information about Mevas and the reputation of the company is available online at [www.mevas.net](http://www.mevas.net). You can find videos about our services on [youtube.com/equipmentinspector](https://www.youtube.com/equipmentinspector). Our team members are on [LinkedIn](#).

<https://www.mevas.eu/weitere/rakennuskoneiden-kunto-nykyinen-arvo.html>

[Mevas](#) Machinery Evaluation

Börnchener Dorfstr. 5, 01728 Bannewitz, Germany, VAT: DE 248 902 441

☎ +49 35206 39150    ✉ [mevas@mevas.net](mailto:mevas@mevas.net)    Whatsapp: [+4917621858608](https://www.whatsapp.com/business/profile/4917621858608)